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Sjælland d. 1. October 2010. 
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ÅRETS SPILLER 

Traditionen tro vil der til Sjællandsmesterskaberne blive en kåring af Årets spiller. Det er i 
december i Tåstrup. 

Æren vil gå til én som udmærker sig ved at have overgået forventningerne – såvel sportsligt 
(egen fremgang), resultatmæssigt (i konkurrencerne), socialt (den gode kammerat) og i 
sportsmanship (fair play). 

NYOPRYKKEDE U11A-SPILLERE 

I løbet af sæsonen rykker spillere op fra U11B-rækken. 

Når I ved, at en spiller – måske en klubkammerat - er rykket op, må I gerne hjælpe os. I må gerne få 
spillerens forældre til at sende deres emailadresse til fjerbold@live.dk , så vi hurtigst muligt kan byde 

spilleren velkommen i U11A-gruppen. 

Ellers kan der nemt gå op til 1-2 uger. 

TRÆNERE OG HJÆLPETRÆNERE. 

Alle var vist enige om, at vore 4 trænere gjorde et fint stykke arbejde på den netop gennemførte første 

kredstræning i Greve. Jonas og Bo kom først til i sidste øjeblik pga. afbud fra anden side. Vi forventer at 

kunne køre med samme besætning fremover. 
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TRÆNERTEAMET FOR SBKRS U11A-KREDSTRÆNINGER I SÆSONEN 2010/11: FRA 
VENSTRE DE TO KREDSTRÆNERE JEPPE J. OG JEPPE L. SAMT ASSISTERENDE 

TRÆNERE, BO OG JONAS. 

 

Som bekendt er det Jeppe og Jeppe, som har ansvaret for planlægningen af træningen, mens Bo og Jonas 
assisterer ved kredstræningerne. 

FÆLLESTRÆNING 

Oversigten over stederne for de kommende fællestræninger er klar. Den har I fået sammen med dette nyt. 

Vi beder om, at få en generel tilmelding til alle fællestræningerne. Skriv til fjerbold@live.dk, og skriv allerede 

nu, hvis der er nogle dage, hvor du ikke kan deltage. 

Enkelte fællestræninger er opdelt på 2 lokationer. I vil en uges tid forinden få at vide, hvor I skal være. 
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Bemærk, at vi: 

• den 19. dec. har en juleafslutning med spisning og underholdning.  

• den 27. marts laver en afslutningsfestlighed 

Begge dele vil foregå i forlængelse af træningen – vel til ca. kl. 19.30. Det er for både forældre, spillere og 

trænere og det foregår for alle i Værløsehallerne. 

Den 19. dec. forventer vi en kuvertpris på ca. 75 kr. for lækker julemad. Mere info følger, når julen sig 
nærmer. 

SBKrs politik er som udgangspunkt, at en forudsætning for at modtage andre tilbud fra SBKr (f.eks. 

udtagelse til kredshold og deltagelse på fællesturene) er, at man er tilmeldt til fællestræningen, men at der 
naturligvis vil være afbud til enkelte af disse. 

Husk i øvrigt fortsat at der skal meldes afbud til den enkelte træning, hvis I ikke kan. Det er en meget stor 

hjælp for trænernes planlægning. Det gik rigtig, rigtig fint ifm. den første træning ☺ 

 

TRÆNINGSSAMLING 1 : DE GLADE U11A-SPILLERE SAMLET TIL SÆSONENS FØRSTE KREDSTRÆNING I GREVE.  
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På den første træning blev spillerne fordelt i 2 haller – og i hver hal blev uddelt en fidusbamse. 

Fidusbamserne gik til Martha fra Frederiksværk og Sarah Vishart, Solrød Strand. 

KREDSMATCHEN PÅ FYN DEN 30. – 31. OKT. 

Udtagelsen til kredsmatchen forventes at ske omkring 1. oktober. Der skal udtages 4 drenge og 3 piger, 

samt 1 reserve af hvert køn.  

Det er Jeppe J. og Jeppe L., som har ansvaret for udtagelsen af spillerne. Udtagelsen sker primært på 

baggrund af de opnåede sportslige resultater og observationer på kredstræningen. Ligeledes har trænerne 
også været ude til nogle af U11A-turneringerne og har set spillerne dér. 

De udtagne spillere + reserver vil få direkte besked. Alle øvrige vil kunne se udtagelsen på www.sbkr.dk  

Jeppe Jørgensen er med som træner for holdet, og Michael Bygum er med som holdleder. 

Alle øvrige er naturligvis velkomne som tilskuere, hvis vejen alligevel falder forbi Langeskov på Fyn. Lad det 

samtidig være en reklame for Denmark Open i Odense, som jo foregår i de samme dage. 

FÆLLESTURE 

Vor planlagte tur til Täby er som bekendt aflyst. Det er altid ærgerligt med aflysninger, men det har dog også 

nogle positive sider: 

SBKrs ungdomsudvalg arbejder p.t. på at finde en alternativ turnering. Der er nævnt en turnering i Holland 

og en i Göteborg. Sidstnævnte ligger ca. 1. juni – og det vurderer vi i U11-gruppeledelsen er for sent, hvilket 
også mange forældre tilkendegav på mødet. 

I hører naturligvis nærmere, når vi ved noget mere. 

På forældremødet i Greve talte vi en del om, hvorvidt børnene er klare til en fællestur – måske endda til 

udlandet. Det kan selvfølgelig være meget forskelligt fra barn til barn. Men det generelle billede er, at U11-
spillere er modne nok til at komme med på disse fællesture. Børnene plejer at vende hjem glade, trætte og 

fornøjede – med en rigtig god oplevelse i bagagen. 

Det er også vigtigt at understrege, at såvel ledere som trænere på fællesturene er erfarne; det gælder alt lige 
fra det børnepædagoiske til det badmintonfaglige. 

En stor del af alle forældrene til U11A-spillerne er godt inde i badmintonsporten på forskellig vis – heraf også 

flere som aktive ledere i klubberne. Et par af lederne til fællesturene bliver formentlig valgt blandt 

forældrekredsen  – og et vigtig kriterie i den sammenhæng er, at lederen skal kunne tage sig af alle børnene 
(og ikke kun sit eget). 

På mødet havde vi en lille debat om, hvorvidt spillerne selv må bestemme, hvem de spiller sammen med på 

de 2 fællesture. Der kom ingen egentlig konklusion – men der syntes at være enighed om, at det gælder om 
både at få skabt nogle gode sportslige resultater og en god oplevelse for alle. 

I øvrigt så hverken kan eller vil vi i U11 gruppeledelsen bestemme, hvem som skal spille sammen i U11A-

turneringerne, ligesom vi heller ikke kan eller vil anbefale bestemte turneringer. 
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GODE IDEER 

Tak for jeres gode ideer.  

Til næste fællestræning vil vi bl.a. sørge for navneskilte til både trænere, børn og forældre, så alle bedre kan 
kende hinanden. 

Når der nu formentlig ikke holdes informationsmøde for forældrene i forbindelse med de kommende 

fællestræninger, så vil vi se på, om vi kan finde noget god underholdning til forældrekredsen, mens spillerne 
knokler på banerne. Mange forældre er formentlig i hallen alligevel – så det gælder jo om at bruge tiden 

fornuftigt. 

Vi vil også til de kommende fællestræninger sørge for frugt og/eller kage. 

Flere gode ideer er naturligvis velkomne. 


